ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

Протокол

 заседания учебно-методической комиссии

Филологического факультета

02.06.2017       № 06/89-04-09

Санкт-Петербург

Председатель:  Е.П. Иванова

Секретарь:        Л.Н. Данилович

Утвержденный состав Учебно-методической комиссии:                  11  чел.

Присутствовали:                 10  чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение общих характеристиках дополнительных образовательных программ

повышения квалификации:

Протокол:

Слушали: Е.П. Иванову  об общих характеристиках дополнительных образовательных

программ повышения квалификации:

Испанский язык (В1.0328.*)

Португальский язык (В1.0332.*)

Финский язык (В1.0334.*)

Шведский язык (В1.0336.*)

Норвежский язык (В1.0338.*)

Английский язык (В1.0340.*)

Датский язык (В1.2102.*)

Итальянский язык (В1.0330.*)

Немецкий язык (В1.0342.*)

Французский язык (В1.0344.*)

Английский язык для детей (Н1.0353.*)

Синхронный перевод (В1.1971.*)

На основании результатов голосования: «за» __10_, «против» ___нет__,

«воздержались» _нет__.

Постановили: одобрить общие характеристики дополнительных образовательных

программ повышения квалификации:

Испанский язык (В1.0328.*)

Португальский язык (В1.0332.*)

Финский язык (В1.0334.*)

Шведский язык (В1.0336.*)

Норвежский язык (В1.0338.*)

Английский язык (В1.0340.*)

Датский язык (В1.2102.*)

Итальянский язык (В1.0330.*)

Немецкий язык (В1.0342.*)

Французский язык (В1.0344.*)

Английский язык для детей (Н1.0353.*)

Синхронный перевод (В1.1971.*)

Председатель УМК                  Е.П. Иванова

Секретарь УМК                    Л.Н. Данилович